
UCHWAŁA NR XXXV/221/13
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.)1) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f , pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. – Dz.U. Nr 95, poz. 613 z późn. 
zm.)2), art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. 2012.749 
z późn. zm.)3) Rada Miejska w Sulęcinie uchwala co następuje : 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Sulęcinie : 

1) wprowadza na terenie Gminy Sulęcin opłatę od posiadania psów; 

2) określa wysokość stawki opłaty od posiadania psów; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty od posiadania psów; 

4) wprowadza zwolnienia z opłaty od posiadania psów; 

5) zarządza pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności dla 
inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Wprowadza się na terenie Gminy Sulęcin opłatę od posiadania psów. 

§ 3. Obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania psów powstaje z dniem wejścia w posiadanie psa. 

§ 4. 1. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 36 zł od każdego psa. 

2. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 30 czerwca roku podatkowego, a w 
przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po 16 czerwca roku podatkowego - w terminie 14 dni od dnia 
powstania tego obowiązku. 

§ 5. Zwalnia się z opłaty od posiadania psów: 

1) posiadanie psów (szczeniąt) w wieku do 12 tygodni, 

2) posiadanie psów nabytych ze schroniska dla bezdomnych zwierząt lub z innej placówki zajmującej się 
wyłapywaniem bezdomnych psów, w roku ich nabycia i w roku następnym. 

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa 

2. Na inkasentów opłaty od posiadania psów wyznacza się : 

1) na terenie sołectw - sołtysów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwły, 

2) na terenie miasta: 

- Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Sulęcinie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 2506



- Spółdzielnię Mieszkaniową, 

3) na terenie miejscowości Wędrzyn - Wojskową Agencję Mieszkaniową. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust.2 za pobór opłaty od posiadania psów 
w wysokości 10 % pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę od posiadania psów odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 
5  dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na rachunek organu podatkowego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 8. Traci moc Uchwała XXIV/148/12 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2012r poz. 2564). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leon Szczepański

1) zmiany ustawy ogłoszone w Dz.U. 2013.645 
2) zmiany ustawy ogłoszone w M.P. 2010.55.755, M.P. 2010.75.950, Dz.U. 2010.96.620, Dz.U. 2010.225.1461, Dz.U. 

2010.226.1475, Dz.U. 2009.215.1674, Dz.U. 2011.102.584, Dz.U. 2011.112.654, Dz.U. 2011.171.1016, M.P. 
2011.95.961, M.P. 2011.95.962, Dz.U. 2011.232.1378, M.P. 2012.587, M.P. 2012.743, M.P. 2013.724, M.P. 2013.812 

3) zmiany ustawy ogłoszone w Dz.U. 2012.848, Dz.U. 2012.1101, M.P. 2012.583, M.P. 2012 584, Dz.U. 2012.1342, Dz.U. 
2012.1529, Dz.U. 2013.1027, Dz.U. 2013.1036, Dz.U. 2013.1145, Dz.U. 2013.1149, Dz.U. 2013.1313, Dz.U. 
2013.1289

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2506



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/221/13 

Rady Miejskiej w Sulęcinie 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

Lp.  Określenie inkasenta  Obszar działania
1.  Dariusz Magda  Sołectwo Brzeźno
2.  Ewa Stasiak  Sołectwo Długoszyn
3.  Halina Sawicka  Sołectwo Drogomin
4.  Maria Miszczak  Sołectwo Grochowo
5.  Krzysztof Łysenko  Sołectwo Małuszów
6.  Ryszard Szkwarek  Sołectwo Miechów
7.  Anatol Blicharz  Sołectwo Ostrów
8.  Małgorzata Cerbin  Sołectwo Rychlik
9.  Stanisław Chabza  Sołectwo Trzebów
10.  Jerzy Koza  Sołectwo Trzemeszno
11.  Stanisław Gurgacz  Sołectwo Tursk
12.  Sylwester Gryz  Sołectwo Wielowieś
13.  Mariusz Brodzikowski  Sołectwo Zarzyń
14.  Krystian Bielecki  Sołectwo Żubrów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2506


		2013-11-29T12:15:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




